
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łapanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łapanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10, 32-740 

Łapanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Katarzyna Burnos, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

2. Justyna Elżbieta Chwastek-Guzik, zgłoszona przez KWW NASZ KOBYLEC, 

zam. Łapanów 

3. Mariusz Drożdż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Brzezowa 

4. Piotr Tomasz Palczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chrostowa 

5. Joanna Pietroń, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. 

Zbydniów 

6. Natalia Teresa Rożen, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Grabie 

7. Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ŚLIWY, zam. Kobylec 

8. Gabriela Magdalena Świerczek, zgłoszona przez KWWSZOSTAK, zam. 

Grabie 

9. Anna Maria Tabak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Jan Burek, zgłoszony przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Łapanów 

2. Anna Maria Chwastek, zgłoszona przez KWW NASZ KOBYLEC, zam. 

Łapanów 

3. Katarzyna Dudek-Chachlowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wola Wieruszycka 

4. Robert Andrzej Hybel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łapanów 

5. Justyna Katarzyna Klęsk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kobylec 

6. Jolanta Agnieszka Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łapanów 



 

 

7. Marzena Stanisława Strug, zgłoszona przez KWWSZOSTAK, zam. Grabie 

8. Anna Maria Szostak, zgłoszona przez KWWSZOSTAK (uzupełnienie składu), 

zam. Kobylec 

9. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10, 32-740 

Łapanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartłomiej Głowacki, zgłoszony przez KWWSZOSTAK, zam. Brzezowa 

2. Patrycja Agata Jacewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica 

3. Kinga Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Ujazd 

4. Józef Łabuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubomierz 

5. Barbara Łowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylec 

6. Agnieszka Mistarz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ŚLIWY, zam. 

Łapanów 

7. Monika Maria Młyńska, zgłoszona przez KWW NASZ KOBYLEC, zam. 

Kobylec 

8. Beata Karolina Trybuła, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Kobylec 

9. Beata Krystyna Węglarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Iwona Burnos, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

2. Dawid Sławomir Gądek, zgłoszony przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Łapanów 

3. Filip Mirosław Głowacki, zgłoszony przez KWWSZOSTAK, zam. Brzezowa 

4. Barbara Góral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wolica 

5. Barbara Teresa Hejmo, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kobylec 

6. Maria Kołos, zgłoszona przez KWW NASZ KOBYLEC, zam. Kobylec 

7. Anna Palka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobylec 

8. Dawid Tabak, zgłoszony przez KWW GMINY ŁAPANÓW (uzupełnienie 



 

 

składu), zam. Łapanów 

9. Elżbieta Agnieszka Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzezowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Sobolowie, Sobolów 97, 32-742 Sobolów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Weronika Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cichawka 

2. Edward Klejdysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Chrostowa 

3. Grzegorz Klejdysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chrostowa 

4. Barbara Paulina Pietraś, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ŚLIWY, zam. 

Sobolów 

5. Agnieszka Stanisława Prucnal, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kobylec 

6. Grzegorz Mirosław Statek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cichawka 

7. Kinga Szewczyk, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. Sobolów 

8. Kazimierz Józef Szklarzewicz, zgłoszony przez KWW NASZ KOBYLEC, 

zam. Kobylec 

9. Marta Dorota Tuleja, zgłoszona przez KWWSZOSTAK, zam. Grabie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Buczek, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Kamyk 

2. Wioletta Danuta Buczek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ŚLIWY, zam. 

Kamyk 

3. Iwona Zuzanna Gumulińska, zgłoszona przez KWWSZOSTAK, zam. 

Tarnawa 

4. Danuta Anna Klejdysz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ŚLIWY 

(uzupełnienie składu), zam. Stradomka 

5. Przemysław Klejdysz, zgłoszony przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Chrostowa 

6. Beata Maria Kluba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sobolów 

7. Marcin Mariusz Łaciak, zgłoszony przez KWW NASZ KOBYLEC, zam. 

Kobylec 

8. Dorota Agata Matlęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 



 

 

zam. Kobylec 

9. Barbara Anna Satoła, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Łapanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tarnawie, Tarnawa 119, 32-741 

Tarnawa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosław Drożdż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylec 

2. Anna Barbara Dudziak, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zbydniów 

3. Sylwia Teresa Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabie 

4. Karol Andrzej Hojda, zgłoszony przez KWWSZOSTAK, zam. Brzezowa 

5. Kornel Wojciech Roman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tarnawa 

6. Sławomir Józef Węglarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ubrzeż 

7. Marta Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Tarnawa 

8. Łukasz Janusz Zając, zgłoszony przez KWW NASZ KOBYLEC, zam. 

Kobylec 

9. Paulina Elżbieta Zdebska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kobylec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Anna Mistarz, zgłoszona przez KWW NASZ KOBYLEC, zam. 

Kobylec 

2. Marcela Katarzyna Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tarnawa 

3. Cecylia Stach, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnawa 

4. Monika Świetlak-Kukla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boczów 

5. Monika Irena Weber, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Tarnawa 

6. Przemysław Stanisław Węglarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ubrzeż 



 

 

7. Tadeusz Władysław Wojtasiak, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Grabie 

8. Lucyna Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kamyk 

9. Ewa Stanisława Zielińska, zgłoszona przez KWWSZOSTAK, zam. Kraków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabiu, Grabie 60, 32-740 Łapanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stefan Karol Chyrc, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA ŚLIWY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzezowa 

2. Renata Anna Kadzik, zgłoszona przez KWWSZOSTAK, zam. Grabie 

3. Aleksandra Stanisława Kącka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Tarnawa 

4. Halina Lucyna Mucha, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. 

Grabie 

5. Marcin Julian Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabie 

6. Elżbieta Joanna Olearczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabie 

7. Klaudia Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieruszyce 

8. Agnieszka Karolina Trojańska, zgłoszona przez KWW NASZ KOBYLEC, 

zam. Łapanów 

9. Jarosław Wojciech Węglarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Ubrzeż 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Halina Golińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

2. Barbara Teresa Kasprzyk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łapanów 

3. Paweł Maciej Kuska, zgłoszony przez KWWSZOSTAK, zam. Żegocina 

4. Konrad Wojciech Leśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabie 

5. Monika Mucha, zgłoszona przez KWW GMINY ŁAPANÓW, zam. Grabie 

6. Janusz Marcin Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamyk 

7. Elżbieta Sionko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wolica 

8. Ewelina Patrycja Trojańska, zgłoszona przez KWW NASZ KOBYLEC, zam. 

Kobylec 



 

 

9. Adrian Marcin Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kamyk 

 

 


